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URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC   
ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec 

e:mail: urzad@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91 

www.grojecmiasto.pl 

Zamawiający: 

Gmina Grójec  

ul. Piłsudskiego 47 

05-600 Grójec  

 

 

Grójec dn. 01.03.2024 r. 

Dotyczy postępowania nr: WI.271.12.2024.KOI-1 

Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani 

udziałem w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia                    

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup nowego średniego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP Grójec” 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zautomatyzowaną skrzynią biegów 

w układzie 12+2?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zbiornikiem wody o pojemności 2500l +/-3%?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści pojazdu ze zbiornikiem o pojemności 2500l +/-3%.  

 

Pytanie 3 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, by koszty podróży, wyżywienia i 

zakwaterowania przedstawicieli Zamawiającego/Użytkownika podczas inspekcji 

produkcyjnych i odbiorów ponoszone były przez Wykonawcę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ponoszenia przez Wykonawcę kosztów wskazanych w pytaniu.  
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Pytanie 4 

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu z pełnym zbiornikiem 

paliwa i środka pianotwórczego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia pojazdu z pełnym zbiornikiem paliwa i środka 

pianotwórczego? 

 

 

               Burmistrz 

     /-/ Dariusz Gwiazda 


